que julgar conveniente e oportuno, por meio de processo licitatório específico, ou diretamente, 
respeitando o disposto em lei e assegurado o direito de preferência ao beneficiário do registro em 
igualdade de condições. 

9 

2.1 - O preço de cada item e lotes seguem conforme tabela abaixo, cujo valor total é de R$ 513.050,00 
(quinhentos e treze mil cinquenta reais). 

LOTE 01— Módulo 1— GESTÃO DE PESSOAS 
Conçonanento (bganlzadonal 

fiem DtSCMÇÉIO Unli. Detalhamento do Seviço 
Valo, 

Unftgfrio 
Valor 

Extenso 
Voto, 
TOM! 

Edna 

Luna 
Secretária 

PORT. 02312013 

Rua Da. Felismino Guedes. 735

[...]

2 Coordenador de Apoio IVA /6 Pr~ 80,00 
oitenta 
reais 

/280,00 
"a mil, 

maenios e 
oitenta reais 

3 
Despesas 	 coa 
hospedagem. uunsporte e 
oJzmentaçdo. 

Diária 4 
02 Profissionais x 02 dias -

ias 04 diárias 
350(X) 

trezentos e 

reais 
1.400,00 

um mil e 
quatrocentos 

reais 

Despesas com material de 44. 

apoio ao curso 
Kat 30 

(apostilas, resma de papel 
Lápis 	Hldrocor. 

tesouras. 	cano/mas, 	etc.) 
Paro 30 participam" para 

dias. 

50.00 

quinhentos
dois 

cilwventa 
mais 

1.500.00 um mil  

reais 

5

[...]

(LiSAiC-WAiC 0€ AtAvio 

IIN 

rUIwT 
secretária 

una 

Rua Des. FrJ:smino Guedes. 135 

Centro. Cupira. PC / CEP' 
Fone 

fim D~ 1/alt Que. Dnalka.ento do Serviço 
Valo, Vaio, Vala, 

Avaliaçdo de cksenç,enho 
e competi ncias 

11/A 32 01 Pn,flnicnal Jíabiluado 148.00 
cento e 

quarenta e 
oito reais 

4.736 0V) 

quota mil. 
StttCtfltOSt 
trinta e seis 

reais 

2 Coordenador de Apoio 11/A 32 Profissional 90.00 
noventa 
reais 

2.880,00 
dois mil, 

oitocentos e 
oitenta reais 

3 
Despesas 	 com 
hospedagem, transporte e 
alimentação, 

Diária 8 
02 Profissionaisx 04 dias -
OS diárias 

350,00 
trezentos e 
cinquenta 

reais 
2.800.00 

dois mil  
oitocentos 

reais 

com material de 
apoio ao curso 

Kit 30 

(apostilas, resma de papel 
44, 	Lápis 	Hidroco,r, 
tesouras. 	COMOII?WJ. 	se.) 
Para 30 panicipantes 
dois dias. 

aisDcspesnt 50.00 
cinquenta  

reais 
1500 

um mil e 

±'&t 1 
Ednatv ''iF(ijjW •s Luna 

Secretária 

PORT. 02312013 

3 
Despesas 	 com 
hospedag.m transporte e 
alimentação. 

Diário 4 
02 Profissu'oeals x 02 dias -
04 diária, 

350C%) 
trezentos e 
cinquenta 

reais 
1.400,00 

um mil e 
quatrocentos 

reate 

Despesas com material 
~o ao curso 

30 

(opostilas resma de papel 
A4, 	L4,ís 	Ilidroco,, 

P 	30 participantes para 
dois dias. 

50, 
cinquenta 

reais
reais 

l• st» 
ummile 

quin,e,sw 

5 
Despesas com locaçio de 
equipamento de som e

[...]

almoço por dias x 02 dias de 
trabalhos 	60 almoços 

00 
dezoito 
reais 00 

um mil e 
oitenta reais 

maracujá, etc.. eslnitura 
para b.iffet) 

8 cer~ 	
'°'° 

partic4oantes 
ünw 30 

Dut~o de cen(flcado 
paro as partic4oantes 

3.0V0 trü reais 90,00 noventa reais 

TiNgiR! 9.678,00 

nove mil, 
seiscentos e

setenta e oito 
reais 

Avaliação de desempenho e coerçeøadas 

Rua Des. Feiis 

Centro. Cupira - PE 
' 

ta  CU PIRA  
g 	o importante é cuidar das pessoas 

5 
Despesas com !ocaçtio é 
eqaupamento de som e 
prvjetcr. 

Dt.Sla 4 
Deqwsas com locação de 
equipamento & som e